Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                     № ________
город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 10.08.2017 № 1323 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о произведенном погребении».

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 № 8-ФЗ                «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского края от 4 февраля 2004  № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», решением Городского Собрания Сочи от 28 июля 2011 № 131 «Об утверждении положения об организации похоронного дела на территории муниципального образования город-курорт Сочи»,  постановлением администрации города Сочи от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования город-курорт Сочи» с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сочи от 10.08.2017 № 1323 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о произведенном погребении».
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи А.Б. Толмачева.»
1.2. Приложение к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о произведенном погребении» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи А.Б. Толмачева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи	                                                               А.Н. Пахомов